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Direction

Territoires
& projets

Frédéric Bossard

01

Ghislaine Cortey
04 77 92 84 16
gcortey@epures.com

Ludovic Meyer
04 77 92 84 13
lmeyer@epures.com

Co-Responsable de Pôle

Ludovic Meyer
04 77 92 84 13
lmeyer@epures.com

04 77 92 84 11
fbossard@epures.com

Directeur AdjointDirecteur Général

Co-Responsable de Pôle

pôle



Chantal Constantin
04 77 92 87 91
cconstantin@epures.com

Laëtitia Ducrocq
04 77 92 84 19
lducrocq@epures.com

Sabine Lozier
04 77 92 84 07
slozier@epures.com

Anaïs Tixier
04 77 92 84 01
atixier@epures.com

Manon Charvolin
04 77 92 84 01
mcharvolin@epures.com

Anne-Marie Verdier
04 77 92 84 15
amverdier@epures.com

Amélie Sécher
04 77 92 84 01
asecher@epures.com

Christophe Riocreux
04 77 92 87 90
criocreux@epures.com

Planification  

Territoires
& projets01

pôle

Planification

 

& Projet Urbain & Projet Urbain
Planification  
& Projet Urbain

Planification  
& Projet Urbain

Environnement / 
Agriculture

Planification  
& Projet Urbain

Planification  
& Projet Urbain

Planification  
& Projet Urbain



pôle
Société 
& dynamique urbaine02

Gratienne Boutantin
04 77 92 84 12
gboutantin@epures.com

Cyril Gabion
04 77 92 87 97
cgabion@epures.com

Guillaume Arsac
04 77 92 84 05
garsac@epures.com04 77 92 84 04

caraudruyant@epures.com

Armelle Lafaiye
04 77 92 84 14
alafaiye@epures.com

Adrien Méon
04 77 92 84 08
ameon@epures.com

Maud Marsauche
04 77 92 87 95
mmarsauche@epures.com

Laëtitia Bouetté
04 77 92 84 11
lbouette@epures.com

Co-Responsable de Pôle Co-Responsable de Pôle

Economie / Urbanisme Observation Sig Politique de la Ville

Habitat / Foncier Environnement /
Mobilité Alternative

Déplacements / Sig / 3D

Catherine
Araud-Ruyant



Société 
& dynamique urbaine02

Guillaume Papet
04 77 92 84 11
gpapet@epures.com

Environnement

04 77 92 84 10
cmrouchouse@epures.com

Politique de la Ville /
Equipements
Claire-Marie
Rouchouse

Guillaume Triollier
04 77 92 87 92
gtriollier@epures.com

Observation des
Déplacements / Sig

Daniel Zobèle
04 77 92 87 98
dzobele@epures.com

Déplacements /
Modélisation

04 77 92 87 94
atholoniatfrachisse@epures.com

Economie
Angélique
Tholoniat-Frachisse

Mihaela-Veronica Pop
04 77 92 84 02
mpop@epures.com

Déplacements

pôle



03

Frédéric Bossard
04 77 92 84 11
fbossard@epures.com

04 77 92 87 96
fwilczynski@epures.com

Valérie Cannella
04 77 92 84 11
vcannella@epures.com

Patricia Carrot
04 77 92 84 01
pcarrot@epures.com

Dominique François
04 77 92 84 00
dfrancois@epures.com

Martine Devun
04 77 92 87 93
mdevun@epures.com
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Françoise Wilczynski

Ressources

Co-Responsable de Pôle
Gestion Administrative & Financière /
Relations Adhérents

Co-Responsable de Pôle

Assistante Directeur Général /
Pôle Société
& Dynamique Urbaine

Pôle Territoires
& Projets

Assistante Directeur adjoint /

Comptabilité / Gestion Comptabilité /
Ressources Humaines

pôle



Emilie Fratta
04 77 92 87 99
efratta@epures.com

Hot Arsac
04 77 92 84 18
harsac@epures.com

Antoine Beyron
04 77 92 84 17
abeyron@epures.com

Pascal Coupelon
04 77 92 84 06
pcoupelon@epures.com
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03 Ressources

Information / Veille

Infographie / Géomatique

Infographie / Géomatique Infographie / Web

pôle
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Sabine Lozier
Saint-Etienne

Chantal Constantin
Ondaine / Pilat

Anne-Marie Verdier 
Gier

Ghislaine Cortey
Forez / Couronne

Laëtitia Ducrocq
Loire Forez
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Frédéric Bossard

Ludovic Meyer

Guillaume Arsac

Catherine 
Araud-Ruyant

Maud
Marsauche

Ghislaine Cortey

Christophe Riocreux

Chantal Constantin
Claire-Marie 
Rouchouse

Etat, Région,
Saint-Etienne
Métropole

Epase,
Scot Loire Centre,
Copler

Scot Monts du
Lyonnais 

Scot Sud Loire,
Scot Roannais,
Interscot, A2,
Pôle Métropolitain,
CHU

Syndicat mixte des 
Transports pour
L’aire Métropolitaine
Lyonnaise

Bassin d’Annonay,
Département de la
Loire, Epora

Pays du Forez

Ademe

Parc Naturel
Régional du Pilat
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46 rue de la télématique  
CS 40801  
42952 Saint-Etienne cedex 1
tél : 04 77 92 84 00
fax : 04 77 92 84 09
mail : epures@epures.com
web : www.epures.com




